EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 00001.20250310/0002-44   - CONTRATO Nº
202503240001  - ORIGEM: Dispensa  Nº 1703.01-2025-DE- CONTRATANTE:
CÂMARA  MUNICIPAL  DE  PALMÁCIA  -  CONTRATADA(O).....:  EXITO
CONSULTORIA E ASSESSORIA LTDA  OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOA
JURÍDICA ESPECIALIZADA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NA EXECUÇÃO
DA  ESCRITURAÇÃO  CONTÁBIL  TRIBUTÁRIA  AO  CUMPRIMENTO  DAS
OBRIGAÇÕES DA  INSTRUÇÃO NORMATIVA  RFB  Nº  2.043,  DE  2021,  QUE
DISPÕE SOBRE A ESCRITURAÇÃO FISCAL DIGITAL DE RETENÇÕES E OUTRAS
INFORMAÇÕES  FISCAIS  (EFD-REINF),  CONFORME  CONDIÇÕES,
QUANTIDADES  E  EXIGÊNCIAS  ESTABELECIDAS,  JUNTO  A  CÂMARA
MUNICIPAL DE PALMACIA - CE. - VALOR TOTAL: R$ 29.000,00 (vinte e nove
mil  reais)   -  PROGRAMA  DE  TRABALHO:  0101.01.031.0018.2.001  -
Funcionamento  do  Legislativo  Municipal,  R$  29.000,00  no  elemento  de
despesa  33903905:  Outros  Serviços  de  Terceiros  -  Pessoa  Jurídica,
Serviços  Técnicos  Profissionais;  -  VIGÊNCIA:  de  10  meses   -  DATA  DA
ASSINATURA: 24 de março de 2025